
НОВОГОДНЕЕ СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЕ

Салаты

Закуски

Горячие блюда

Десерты

Оливье с ростбифом

Оливье с лососем

Оливье с крабом и креветками

Салат «Мимоза» с икрой кижуча

Ролл с сельдью под шубой

650.-

750.-

800.-

950.-

500.-

Мини-брускетты с красной икрой 3 шт.

Закуска из сельди с картофелем
и бородинским хлебом

Грибы маринованные с отварным картофелем

Новогодняя закуска под водочку из
квашеной капусты с моченой брусникой

1300.-

1000.-

650.-

450.-

1450.-

1450.-

1300.-

650.-

Утиная ножка конфи с картофельным пюре,
ферментированным абрикосом и брусникой

Медальоны из говядины в перечно-
брусничном соусе с гратеном 

Мандарины 1кг

Панна котта с манго
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